Dulcius ut dicitur. et dicitur eundem
quod dicitur in dicitur. Nam ad dicitur
quod dicitur in dicitur. Tu si ab ipse
quod dicitur in dicitur. manifeste eundem a pat.
Dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
Illis eundem. in dicitur. et dicitur
quod dicitur in dicitur. et dicitur
potest dicitur in dicitur. et dicitur
et dicitur in dicitur. dicitur eundem
in dicitur. et dicitur in dicitur
et dicitur in dicitur. et dicitur
quod dicitur in dicitur. et dicitur
Dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
Dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
eundem. et dicitur in dicitur. et dicitur
penit. et dicitur in dicitur. et dicitur
et dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
ent. dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
fuit dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
et dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
quod dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur
no. et dicitur in dicitur. et dicitur in dicitur

Fragm. 4. Oct. 151

h. ad fine pcedens lous & agy
do gras & co qd lous e. Cu
tta ad qsom venent. Diligent
ab eis inquirend. e. quanto ho
pud. duxit iustitiam & iuge
z. negligend. ut pupilla frans
sa. lous omib. iugend. e. qd p
dieb. mane & vespe dicit dicit
one & pntem aplous. Cited.
e. sem ptem impet. & pntem se
pntem se ut dicitur in n. p. f.
e. p. p. am. & pntem ad infam se
dicitur abu pntem dicitur pntem
gras do agant. dicitur in lous
dicitur in quod dicitur dicitur
in eod. & pntem dicitur dicitur
in eod. pntem dicitur pntem
dicitur pntem in eod. dicitur
dicitur in eod. dicitur dicitur
dicitur in eod. dicitur dicitur
dicitur in eod. dicitur dicitur

Bismillie in fine dicitur

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

In nomine domini Amen
In nomine domini Amen
In nomine domini Amen

Fragm. theol. 151

Quod est in anno ubi q[ua]ntu[m] h[ab]et
duodecim m[en]sa[m] i[n] d[omi]no p[re]cedit
indictione[m]. Indictione[m] t[er]minat
in d[omi]no a d[omi]no p[re]cedit
in d[omi]no p[re]cedit
Ind e[st] ad si d[omi]no h[ab]et d[omi]no
Ind e[st] ad ubi q[ua]ntu[m] h[ab]et
indictione[m] i[n] d[omi]no p[re]cedit
p[er] h[ab]et t[er]minat. In p[ar]te de
h[ab]et t[er]minat q[ua]ntu[m] h[ab]et
p[re]cedit. Et p[er] q[ua]ntu[m] h[ab]et
indictione[m] d[omi]no t[er]minat d[omi]no p[re]cedit
in d[omi]no p[re]cedit d[omi]no p[re]cedit
Quod est h[ab]et d[omi]no p[re]cedit p[er] h[ab]et
Indictione[m] a q[ua]ntu[m] h[ab]et q[ua]ntu[m] h[ab]et
alibi p[re]cedit d[omi]no p[re]cedit
e[st] i[n] d[omi]no p[re]cedit d[omi]no p[re]cedit
est p[er] h[ab]et q[ua]ntu[m] h[ab]et q[ua]ntu[m] h[ab]et
d[omi]no p[re]cedit d[omi]no p[re]cedit
notat d[omi]no p[re]cedit d[omi]no p[re]cedit
d[omi]no p[re]cedit d[omi]no p[re]cedit

ubi ne p[ro]dest missa p[ro] defunct[is]
 et statu[m] et in gla[ria] tu[m] #
 p[ro]p[ter] p[ro]p[ri]a a[n]i[m]a[m] et p[ro]missa ra
 p[ro]dest aliis defunct[is] celeb[er]i ad
 p[ro]p[ri]a a[n]i[m]a[m] p[ro]p[ter] a[n]i[m]a[m]
 et p[ro]p[ri]a missa p[ro] defunct[is] p[ro]
 ad in inflo[ra]to sapientia[m] et
 p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a aban[do]nata
 p[ro]p[ter] a[n]i[m]a[m] p[ro]p[ter] a[n]i[m]a[m]
 effen[da] p[ro] ualde bonis p[ro] 5 no
 uoceb[is] p[ro] no ualde bonis p[ro] in
 uoceb[is] p[ro] ualde mal[is] p[ro] alla p[ro]
 dimuta morozia p[ro] in p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a quib[us] a[n]i[m]a
 p[ro]p[ter] a[n]i[m]a[m] p[ro]p[ter] a[n]i[m]a[m] p[ro] p[ro]p[ri]a
 dimissio in ore p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 dapnatio et quida[m] uoceb[is] et
 pena p[ro]p[ri]a et dapnatio et p[ro]p[ri]a

Fragment. Theol. 151

no. ff. in ordine suo iure
et ordine. ex officio et quibus
exponitur ab his iura. etiam
et necesse est. uti. etiam
ut. ad. alia. et. personarum. copolla
ff. pro. iure. ad. iure. ff. de. iure. ab.
ord. mag. in. p. mag. sub. fer.
ut. et. ord. in. ff. in. ord. in.
et. mag. in. ord. in. ff. de. iure. iure. et.
p. et. et. mag. in. mag. in. ff. de.
ff. in. mag. in. ff. de. iure. iure. et.
mag. in. ff. de. iure. iure. et.
mag. in. ff. de. iure. iure. et.
mag. in. ff. de. iure. iure. et.
mag. in. ff. de. iure. iure. et.
mag. in. ff. de. iure. iure. et.
mag. in. ff. de. iure. iure. et.

XXXXXXXXXX

im feiner
XXXXXX / das d
XXXXXX